



## Rukousmuureja tarvitaan nyt

Olemme eläneet poikkeuksellista aikaa jo kolme kuukautta. Monella on ollut huoli omasta turvallisuudesta ja myös laajemminkin. Olen nähnyt Punkaharjulla, Kerimällä ja muuallakin Salpalinjaa eri muodoissa. On juoksuautoja, poteroita, ammushautoja ja kiviesteitä. Ne rakennettiin noin 80 vuotta sitten kansamme turvaksi. Sitä ei kuitenkaan silloinen vihollinen yrittänyt murtaa.

Kristikansan keskuudessa uskotaan, että kansamme pelasti rukousmuuri, jonka merkittävin perustaja oli silloinen presidenttimme. Olemme saaneet usein lukea, kuunnella sanoja ja varsinkin sen ansiokasta sävellystä. Tällaista rukousmuuria me tarvitsemme. Rukousmuureja on nyt perustettu monien toimesta: TV7:n Muurinaukossa-rukoustiimit, Radio Dein rukousringit ynnä muut. Myös yhdistyksemme on julkaissut rukouskalenterin. Toivomme, että ne ovat ahkerassa käytössä. Rukous Jeesuksen nimessä kuullaan, niin Hän lupasi maan päällä ollessaan.

Nyt kansamme on päättänyt tehdä uuden "salpalinjan", NATOLINJAN. Rukoilemme, että se on oikea päätös. Sana opettaa meitä Israelin vaiheiden kautta. **Ps. 75:7. Ei tule apua idästä, ei lännestä, eikä vuorista autiomaasta, vaan Jumala on tuomari: yhden hän alentaa, toisen hän ylentää.**

Rukousaiheeksi pitää nyt nostaa kansamme sisäinen tila. Jumalan sanan auktoriteettia murretaan nyt tahallaan ja vielä kansamme johtoportaasta alkaen. Jumalan säättämä avioliitto pyritään kumoamaan. Kannabistuotteiden laillistamispyrkimykset menevät jo niin pitkälle, että hirvittää. Sana sanoo suoraan: **"He eivät tehneet parannusta murhistaan eivätkä noituuksistaan, (velhouksistaan, farmakeija kreikaksi, tarkoittaa**



Kuva: Analogicus/Pixabay

**huumausaineita) eivät haurudesta eivätkä karkauksistaan. Ilm. 9:21.**

Tämän sanan piirin kuuluu kaikki nykyajan mädännäisyys. Samoihin asioihin ovat kaatuneet kaikki entiset suuretkin kulttuurit. Meidän on toimittava kuten ensimmäiset saarnamiehet, Enok, Metusalah ja Nooa.

Enok (Hanok) saarnasi: jollette tee parannusta, maailma hävitetään vedenpaisumuksella. Hän antoi pojalleen nimen **Metusalah, joka tarkoittaa, kun minä kuolen, se tapahtuu.** Hän kuoli sinä vuonna, kun vedenpaisumus tuli. Herra odotti 969 vuotta, että kansa tekee parannuksen juuri samoista asioista, mistä Johannekselle ilmoitettiin. Nooa sai tehtävän rakentaa arkki vain kahdeksan ihmisen ja tietenkin valittujen eläinparien yms. pelastamiseksi. Vedenpaisumuksen jälkeen ilmestyi näkyviin sateenkaari. Sitten luvattiin, ettei vedenpaisumus enää tuhoa maailmaa. Silloin satoi alas vedet, 1. Moos. 1:7. Sateenkaari on merkki, ettei samanlaista katastrofia tule enää.

Pietari kuitenkin tarkentaa asiaa.

**2. Piet. 2. luku** kertoo silloisesta elämäntyylistä. **2. Piet. 3:7.** kertoo tulevan rangaistuksen samanlaisesta elämäntyylistä. **"Nykyiset taivaat ja maa ovat samalla sanalla talletetut tulelle, säästetyt jumalattomien ihmisten tuomion ja kadotuksen päivään."** Sateenkaarilippu on nyt väärässä käytössä. TULILIPPU sopisi paremmin.

Meidän täytyy muistaa Herramme Jeesuksen viimeiset sanat, testamentti tuleville polville: **Luuk. 24:47. "Parannusta (mielenmuutosta) syntien anteeksiantamiseksi on saarnattava Hänen nimessään kaikille kansoille..."** Kun joku tulee parannuksen ja anteeksisaamisen kautta Jumalalle otolliseksi, hänen rukouselämänsäkin muuttuu eläväksi yhteydeksi Herran kanssa, ja rukouksen kuuleminen on luvattu.

Siunattua kesää kaikille. Herra olkoon teidän kanssanne.

Martti Nykänen  
Kristus yhdistää ry:n  
varapuheenjohtaja



## Keski-Karjalan Kristuspäivä Kiteellä syyskuussa

Mikäli koronatilanne sallii, vietämme Keski-Karjalan Kristuspäivää lauantaina 10.9.2022. Tapahtuman teema on Oksina puun, ja tapahtumapaikkana toimivat Vapaaseurakunnan Yhteisötila klo 11–17.10

sekä Kiteen luterilainen kirkko, jossa alkaa Yhteysiltakirkko klo 18. Mukana tapahtumassa ovat muun muassa Arto Valkeapää, Maria Pesonen, Tarja Kasurinen Erja Kalpio sekä Keski-Karjalan pastoreita.

## Rukous Itä-Suomen puolesta jatkuu

Olet saanut parin edellisen jäsen- ja ystäväkirjeemme mukana Kristus yhdistää ry:n rukousskalenterin. Liitämme rukousskalenterin myös tämän kirjeen yhteyteen.

Kalenterissa on huomioitu muun muassa toiminta-alueemme (Etelä-Karjala, Etelä-Savo, Pohjois-Karjala, Pohjois-Savo, Kainuu) jokainen kunta sekä Savo-Karjalan ja Kaakkois-Suomen vaalipiirien kansanedustajat.

Rukousskalenterilla pyrim-

me edistämään missiotamme saada esirukoilija jokaiselle suomalaiselle. Toivomme, että otat rukousskalenterin aiheet mukaan päivittäisiin rukoushetkiisi omien mahdollisuusiesi mukaan.

Samalla tahdomme myös muistuttaa rukouksen eri tasoista. Olemme koonneet tuohon viereen listan rukousta ohjaavista raamatunkohdista. Nappaa lista talteen tukemaan rukousselämäsi!

## Esirukouksen kuusi tasoa

1. Jeesus lupasi rukoilla omiensa puolesta, ei maailman: Joh. 17:9,20
2. Paavali pyysi rukoilemaan esivallan puolesta: 1. Tim. 2:2
3. Rukous sananjulistajien puolesta ja pyyntö, että Elon Herra lähettäisi työmiehiä: Ef. 6:19–20, 2. Tess. 3:1, Luuk. 10:2
4. Rukous sairaiden puolesta: Jaak. 5:16
5. Rukoilkaa lakkaamatta ja Pyhässä Hengessä: 1. Tess. 5:17, Juud 20.
6. Rukous vihamiehen puolesta: Matt. 5:44

**Lisäksi ja ennen kaikkea rukous, että Jumalan tahto toteutuisi: Matt. 6:10, Matt. 26:42, Mark. 14:36, Luuk. 22:42**

## Seuraava jäsenkirje ilmestyy elokuussa

Jäsen- ja ystäväkirjeemme ilmestyy tänä vuonna kuusi kertaa. Tahdomme näin entistä tiiviimmin pitää yhteyttä teihin jäseniimme ja tarjota rohkaisua ja opetusta rukouksesta.

Tällä tavoin haluamme myös täyttää missiotamme kristittyjen yhteydestä. Ohessa seuraavien jäsen- ja ystäväkirjeidemme alustavat ilmestymisajankohdat:

4/2022: Elokuu, vko 32  
5/2022: Lokakuu, vko 40  
6/2022: Joulukuu, vko 49

## Muista maksaa jäsenmaksu

Jos et ole vielä maksanut jäsenmaksuamme 20 euroa, teethän sen pikaisesti tilillemme FI40 5139 0320 0334 29. Mainitse viestikentässä ”Jäsenmaksu 2022” sekä nimesi. Mikäli maksat ainajäsenmaksun 200 euroa, merkitse viestikenttään ”Ainajäsen” ja oma nimesi.



Kuva: Lee Seonghak/Pixabay

